Il costo unitario a base d’asta del singolo pasto è di € 7,00 (sette/00) IVA inclusa, ed è comprensivo di 

ogni altro onere. 

Il costo complessivo presunto riferito a n. 6 moduli e 120 alunni, per un totale di n. 1200 pasti (+ 

gratuità per il personale coinvolto) è di € 8.400,00 (ottomilaquattrocento/00) comprensivo di IVA se 

dovuta, e di tutti gli eventuali costi aggiuntivi legati all’espletamento degli incarichi 

d) DURATA DELL’APPALTO:  

dall’atto di sottoscrizione per tutta la durata del progetto e comunque non oltre il 31/12/2026